
いな商発第 46 号 
令和元年 8 月 8 日 

事業所 各 位 
いなべ市商工会  
会長 三輪 秀孝 

（公印省略）  
 

いなべ市プレミアム付商品券取扱店舗説明会について 
 
 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 このたびは、本会事業推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、表題の通りいなべ市プレミアム付商品券取扱店舗説明会についてご連絡させて

いただきます。商品券の使用や換金方法等ご説明させていただきますので、皆様ご参加

いただきますようお願い致します。また同封の『いなべ市プレミアム付商品券』換金送

金先金融機関登録依頼書について確認頂き、説明会当日に提出頂きたく、重ねてお願い

致します。 
 

記 
 
１． 目 的   いなべ市プレミアム付商品券の取り扱いについての説明会 
２． 日 時   令和元年 8 月 30 日 (金) 14：00～ 1 時間程度 
３． 開 催 場 所   いなべ市役所 シビックコア 2 階 研修室 

         いなべ市北勢町阿下喜 31 番地 
４． 参 加 申 込   申請書にて随時受付 
５． 申 込 先   いなべ市商工会 

いなべ市北勢町阿下喜 1991 番地 Tel:72-3131  

担当：出口 

以上 

 

 

いなべ市プレミアム付商品券取扱店舗説明会 

事業所名                  

参加  ・  不参加 

※当日ご都合のつかない場合は後日商工会まで来会ください。 

いなべ市プレミアム付商品券の取扱いについて説明させていただきます。 

いなべ市商工会 行 ＦＡＸ 0594-72-2355 


